
5418053416/01

SMLOUVA O DÍLO

ná podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

y o dílo objednatele: 5418053416 (ORG 2458)
Číslo smlouvy o dílo dodavatele: CT10I08

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Umo, Dominikánské nám. 196/1,602 00

zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

K podpisu této smlouvy byla radou města Brna R7/f# konanou dne pověřen:

Ing. Bc. Pavel PospíŠek, pověřen zastupováním v plném rozsahu dočasně
neobsazené funkce vedoucí/ho Odboru dopravy Magistrátu města Brna

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: vedoucí Odboru dopravy Magistrátu města Brna
449 92 785
CZ44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Ol brachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu:

IČ:
DIČ:

111 246 222 /0800

Ve věcech technických je oprávněna jednat na základě příkazní smlouvy ze dne 30. 10. 2015:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice, zapsána dne 1. 1.
1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelemZastoupená:
Pověření pracovníci:

(dále jen objednatel)

ALTRON Business Solutions, a.s
24230031
CZ24230031

2. Dodavatel:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18456
Zatoupený:
Kontaktní osoba:

a

(dálejen dodavatel)

1



5418053416/01

II. Preambule

(1) Statutární město Bmo v rámci úpravy regulace dopravy v historické části města přistoupilo 

k případě omezení vjezdu do dané části města, kdy jako prostředek kontroly bezpečnosti 
a plynulosti provozu bude sloužit kamerový systém. Napojení nově budovaného kamerového 
systému, které je předmětem zakázky a zahájeni jeho testování je ovšem vázáno na montáž 

kamerového systému tak, aby bylo možné provádět testování v reálném prostředí. Z důvodu 

zrušení veřejné zakázky na dodání kamer pro kamerový systém a její opětovné vypsání nebylo 

město s to dodat kamery v termínu 31.8. 2018, kdy měl být spuštěn i testovací provoz software 
pro kamerový systém. Z toho důvodu došlo k dohodě mezi stranami, že se pro nedodání 
kamerového systému ze strany města, odloží termín zahájení zkušebního provozu na den, který 

bude následoval za 7 dní od doručení informace dodavateli ze strany zadavatele o skutečnosti, 
že byl již dodán a namontován kamerový systém, k němuž je předmět díla dotčené smlouvy 

vázán (dále jen „rozhodný den“) a ukončení testovacího provozu, tedy provádění plnění, bude 

ukončeno do tří měsíců od rozhodného dne.

f

lil. Předmětem dodatku

1) Předmětem dodatku je změna čl. III. Termíny provedení a místo plnění, které nově zní:

,, III. Terminy provedeni a místo plněni

(1) Provádění plněni bude zahájeno:
- bezprostředně po uzavření smlouvy oběma smluvními stranami a na výzvu objednatele.

(2) Zahájení zkušebního provozu plněni bude nej později v rozhodný den.

(3) Prováděni plnění bude ukončeno a předáno nej později do tří měsíců od rozhodného dne.

(4) Místo plnění: statutární město Brno. “

IV.
Závěrečná ustanovení

(I) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změny.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle z. Č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

(3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů (zejména tj 9 odstavec 2 zákona 106/1999 Sb.)

2



5418053416/01

Doložka

Tento dodatek byl schválen Radou města Bma na schůzi č. RIt^o dne23 .tú .10$.

V Brně dne '2 6- ^

Za objednatele: Za dodavatele:i

Ing. Zbyněk Juřena
předseda představenstva
ALTRON Business Solutions, a.s.

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním
v plném rozsahu dočasně
neobsazené funkce vedoucí/ho
Odboru dopravy Magistrátu města Bma

3


